
Презиме име индекс 1 дел 2 дел вкупно оценка
1 Сојилковиќ Ненад 69 50 29 79 8
2 Милошевска Софија 27 60 14 74 8
3 Велковска Јулиана 63 49 18 67 7
4 Ристовска Александра 38 48 19 67 7
5 Богданоска Марија 28 50 16 66 7
6 Трајаноска Ангела 11 46 19 65 7
7 Кировска Ивана 22 37 26 63 7
8 Цонева Кристина 5 35 23 58 6
9 Соколов Бобан 85 48 9 57 6
10 Настоски Ацо 101 54 0 54 6
11 Мијаловиќ Надица 93 40 14 54 6
12 Павловска Александра 43 35 19 54 6
13 Ристовска Андријана 37 37 16 53 6
14 Гогоски Мартин 46 33 20 53 6
15 Давитковски Стефан 42 36 17 53 6
16 Соколова Долорес 54 40 10 50 6
17 Јанковска Александра 18 34 14 48 6
18 Бундовски Мартин 4 33 10 43
19 Глигорова Наташа 12 22 18 40
20 Петров Илија 6978 21 19 40
21 Стојковиќ Деана 33 34 6 40
22 Ефремова Маријана 13 28 10 38
23 Крстевска Кристина 31 32 4 36
24 Паноски Коста 29 25 10 35
25 Росим Мерт 36 24 6 30
26 Собралиев Никола 77 22 7 29
27 Димитријевиќ Марко 60 14 13 27
28 Ордевска Моника 30 21 6 27
29 Петровиќ Милош 70 20 4 24
30 Ралева Виолета 106 18 3 21
31 Анчевска Сања 6473 16 4 20
32 Атанасовски Никола 68 6 14 20
33 Петрески Раде 78 16 3 19
34 Трајковиќ Стојан 80 10 9 19
35 Ајтовски Драги 6865 6 12 18
36 Панева Ивана / 18 18
37 Чурев Славко 52 7 8 15
38 Јовановски Јовица 44 6 9 15
39 Јорданов Леон 17 12 2 14
40 Трпеновски Мартин 81 6 8 14
41 Бошески Марко 56 12 0 12
42 Вучелиќ Никола 6909 6 2 8
43 Мујановиќ Семир 98 4 0 4
44 Велкоска Кристина 35 3 0 3
45 Калајџиски Ристе 6165 0 0 0

Панева Ивана 6172 0 0

Математика, испит 30.1.2012

Студентот Јордан Темков да се јави кај предметниот асистент или наставник 
во петок 3.02.2012  во 12 часот на ПМФ. Студентите со редни броеви од 18 до 
36 можат да полагаат уште еднаш во понеделник 6.02.2012 во 13 часот на 
ПМФ (математички амфитеатар)


